mipis est vñ rucā q̄uis ūcio arta sit ma que
ducat ad vitā processu tū t̄pis testābilis
dilectiois dulcedie dilatatur. **Gregorius** so
q̄ b̄tā cōsolacio d̄m̄t̄ infundit̄ laborātibz
pro xp̄o. **Tercio** in quo aīa t̄ebriat̄ hac dul
cedie est mēt̄is eleuacio q̄n felit̄ aīm̄ a tre
ms ab st̄hit̄ et miro quodā mō sup̄ seip̄m
sup̄ mūdū p̄mo sup̄ oēm caturā eleuat̄ vt iā
possit dicē aīa. **In** d̄urit me rex in cellaria
sua. hec ē cella v̄maria in quā m̄ducit̄ aīa
vbi bibit de viuo cōdito testābilis dietatis
et lacte albissio in cōtāmābilis hūam̄tatis
O aīa hic bibūt amici s̄ in eb̄abūt̄ **Am̄.**
O felix eb̄etas quā sequit̄ mēt̄is et corp̄is
tā casta et sc̄a sob̄etas. hic effiat̄ aīa more
eb̄i gaudēs et letabūda. i adūsio fortis et
seciā. eadē p̄ciul̄ p̄uidēs et discretā t̄p̄sp̄ris
libeālis et pia i cōdonādis t̄uirys et tam
quieta et s̄p̄nolenta i t̄ribēs i amplexibus
d̄m̄s cū leua s̄p̄os̄ s̄p̄os̄ā s̄b̄ capite d̄icabili
sustētat̄ et dext̄a dilecti dilectā familiat̄
āplexat̄. **Aīa.** **O** hō cōfiteor cū hūilitate
et cū r̄uertēcia qd̄ accidit̄ aliq̄n licet raro
magna violēcia c̄ta cōūsiōis mee p̄mordia
aīm̄ a trem̄s abstrari et ad celestia cōtem
plāda cū conatu leuam̄. mēt̄m̄ cū tremore

cū asperi cū rubo'endi choros āgeloz palacia et gau
 dia pūarchaz et pphetaz aploz asperi ta
 bnaula et cōiuiua iūctū vīgnū et confesso
 rū elemosinā scz cōsolacōis a singul' pecu
 nicas de adētes de mēsa dñoz desideāu ut
 optimū. **H**z qd' auditu lamētabile est. mor et
 ab om̄ibz ut pegna et incognita r̄pulsā
 fui. **Q**uid g' p̄fuit in laboriosa mētis ele
 uacō quā nlla secuta fuit cōsolacō. g' q̄
 vana et insipida sūt oīa t̄sitoria iā ag
 nosto. et ob hoc mūdū despicio. cōsolacōz
 sc̄li vulpēdo. mūdāna queqz gaudia sic
 venena mortifera fugio et cōtēpno. vitā
 eā p̄teitā q̄si mortuā plāgo et mētē meā
 miserā gemitibz et fletibz abluo et exp̄
 go et si aquā mē lacrimas et gemitū odo
 rē dñe suauitatis v̄l modicū serpio. at
 t̄j abū āgeloz et viuū amīcoz r̄felix et
 miserā ieiunia et sitibūda nō degusto.
Herūd'. **N**ō accessit ad huc dñe deus
 meqz cor meū ad multitudinē dulcedis tue
 quā abscondisti timētibz te foras eius odorē
 ut aiqz sustētor qd' est in sup̄ odorē bal
 samī. cūctiqz gr̄is suauia odoramēta. **O**
 dñe deus si tā nobil' est odor q̄ dulcis ē
 tue dulcedis sapor. si tāte v̄tutis ē modica

de gustatio quātū locū dicitur habere ^{salva} in ebri-
tate. **O** quōs nō det ut venias in cor meū et
et illud inebres viuo tuo et amplectar te
deus meus. **Homo.** **O** aīa deuota loq̄ salua
rūerētia nimis es amara et utinā nō p̄sup-
tiosa vires vras p̄dite meīta cōsīdeāte.
vītutes disautite et si placēt tūc sufficiat vo-
bis magis in odore diuinorū vngētōrū cū ado-
lestulis hūilit̄ r̄currē q̄ p̄sūptuose sup̄ meā-
ta postulae. **Anima.** **O** hō q̄ durus et one-
rosus es in aliquū misere cōsolator. q̄ paus
si fas est dicē diuine bonitatis dispēsator.
audacter dico tacē nō valeo in odor non
suffiat. modicus gustus plene nō r̄fiat sed
affiat. ebrietatē affectus meus appetit et que-
rit. **Hoc** qui dicit bibite amica et tēbiam
līm si dep̄mit in dignitas petētis spē tū
eigit pietas p̄mittētis. **O** hō quō dubita-
re valeo quā pati sit dare dona sua qui pro
me nō dedignatus ē pati mala. **An** igno-
ras qui multo de dei pietate docuisti quō de
b̄to Augusti didicisti sic dicēte. **E**rubes-
cat hūana pigritia pl̄s vult deus dae q̄ au-
diat hō postulae. **Idē de veā r̄ligiōe.** **D**eus
dedit nobis pignus spūs in quo sentiamus
eius dulcedinē et de gustemus ip̄m fontē